
 

 

UCHWAŁA NR LI/543/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kietrz na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/440/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na 

2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów Gminy Kietrz, zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały; 

2) zmienia się plan wydatków Gminy Kietrz, zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały; 

3) zmienia się wysokość deficytu budżetu na kwotę 11 763 079,81 zł, który sfinansowany będzie przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 189 106,89 zł, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 261 264,47 zł, wolnymi środkami, o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 6 790 000,00 zł, nadwyżką z lat ubiegłych 

w kwocie 1 527 708,45 zł oraz planowanym kredytem w kwocie 995 000,00 zł; 

4) zmienia się wysokość przychodów Gminy Kietrz, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 4 do uchwały nr XL/440/2021 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2022, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszej 

uchwały; 

6) załącznik nr 5 do uchwały nr XL/440/2021 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2022, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 niniejszej 

uchwały; 

7) załącznik nr 6 do uchwały nr XL/440/2021 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2022, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 niniejszej 

uchwały; 

8) załącznik nr 7 do uchwały nr XL/440/2021 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2022, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 niniejszej 

uchwały; 

9) załącznik nr 9 do uchwały nr XL/440/2021 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2022, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 niniejszej 

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 września 2022 r.

Poz. 2581



§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Kietrz na 2022 rok wynosi: 

1) dochody: 62 064 534,08 zł; 

2) wydatki: 73 827 613,89 zł.; 

3) przychody: 12 768 079,81 zł; 

4) rozchody: 1 005 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kietrzu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kietrzu 

 

Stanisław Babiniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2581



Załącznik nr 1  

do uchwały nr LI/543/2022 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 901 334,54 -8 920,00 8 920,00 901 334,54 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
901 334,54 -8 920,00 8 920,00 901 334,54 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, 

użytkowanie i służebności 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

890 000,00 -8 920,00 0,00 881 080,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 220,00 220,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 497 184,48 -6 242,48 40 164,16 531 106,16 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
321 660,00 0,00 0,00 321 660,00 

    
497 184,48 -6 242,48 40 164,16 531 106,16 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
321 660,00 0,00 0,00 321 660,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 4 126,68 4 126,68 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 495,00 495,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 27 242,48 -6 242,48 29 300,00 50 300,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 0,00 6 242,48 6 242,48 

752 
  

Obrona narodowa 1 300,00 0,00 6 709,05 8 009,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
1 300,00 0,00 6 709,05 8 009,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 709,05 6 709,05 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
17 137 268,75 -455 734,00 565 441,18 17 246 975,93 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
17 137 268,75 -455 734,00 565 441,18 17 246 975,93 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
22 000,00 0,00 67 073,55 89 073,55 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 640 000,00 -455 734,00 0,00 5 184 266,00 

  
0350 

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, opłacanego  

w formie karty podatkowej 
5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 0,00 35 000,00 50 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 893,63 1 893,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2581



  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 740,00 740,00 

  
2680 Rekompensaty utraconych dochodów  

w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 0,00 455 734,00 455 734,00 

758 
  

Różne rozliczenia 13 615 043,00 0,00 331 306,69 13 946 349,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
13 615 043,00 0,00 331 306,69 13 946 349,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 13 972,69 13 972,69 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
23 808,00 0,00 128 938,00 152 746,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 531 235,00 0,00 188 396,00 13 719 631,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 397 809,20 -128 938,00 9 000,00 1 277 871,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
1 397 809,20 -128 938,00 9 000,00 1 277 871,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów  

i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 209 938,00 -128 938,00 0,00 81 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 355 717,57 -6 545,00 0,00 1 349 172,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
1 355 717,57 -6 545,00 0,00 1 349 172,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 6 545,00 -6 545,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 1 555 941,30 -656 407,30 5 962 872,30 6 862 406,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
823 970,00 0,00 0,00 823 970,00 

    
1 555 941,30 -656 407,30 5 962 872,30 6 862 406,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
823 970,00 0,00 0,00 823 970,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 656 407,30 -656 407,30 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
65 564,00 0,00 662 952,30 728 516,30 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 5 299 920,00 5 299 920,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 19 885,00 0,00 17 600,00 37 485,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
19 885,00 0,00 17 600,00 37 485,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
19 885,00 0,00 17 600,00 37 485,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 216 349,00 0,00 100 881,35 4 317 230,35 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
4 216 349,00 0,00 100 881,35 4 317 230,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2581



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0580 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 1 879 549,00 0,00 35 212,35 1 914 761,35 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 64 069,00 64 069,00 

bieżące razem: 50 093 653,92 -1 262 786,78 7 042 894,73 55 873 761,87 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 247 090,12 0,00 0,00 1 247 090,12 

majątkowe 
600 

  
Transport i łączność 432 492,00 -251 892,00 0,00 180 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
251 892,00 -251 892,00 0,00 0,00 

    
432 492,00 -251 892,00 0,00 180 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
251 892,00 -251 892,00 0,00 0,00 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

251 892,00 -251 892,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 756 000,00 -1 080 000,00 1 080 000,00 2 756 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
2 756 000,00 -1 080 000,00 1 080 000,00 2 756 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 080 000,00 -1 080 000,00 0,00 0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 0,00 59 627,44 59 627,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 59 627,44 59 627,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 59 627,44 59 627,44 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 800 000,00 -1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
1 800 000,00 -1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 800 000,00 -1 800 000,00 0,00 0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2581



900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 0,00 1 008 400,00 1 010 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

    
2 000,00 0,00 1 008 400,00 1 010 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 2 000,00 0,00 8 400,00 10 400,00 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust. 1 pkt  3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

majątkowe razem: 5 374 636,77 -3 131 892,00 3 948 027,44 6 190 772,21 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
383 666,00 -251 892,00 1 000 000,00 1 131 774,00 

Ogółem: 55 468 290,69 -4 394 678,78 10 990 922,17 62 064 534,08 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 630 756,12 -251 892,00 1 000 000,00 2 378 864,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2581



Załącznik nr 2  

do uchwały nr LI/543/2022 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 27 września 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2022 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 
przed zmianą 3 356 629,07 551 603,50 363 603,50 4 000,00 359 603,50 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 805 025,57 2 805 025,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 846 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 403 129,07 598 103,50 410 103,50 4 000,00 406 103,50 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 805 025,57 2 805 025,57 0,00 0,00 0,00 

 
60013 

 
Drogi publiczne 

wojewódzkie 
przed zmianą 664 885,03 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 685,03 664 685,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 664 885,03 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 685,03 664 685,03 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 114 936,10 298 903,50 298 903,50 4 000,00 294 903,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 032,60 816 032,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 161 436,10 345 403,50 345 403,50 4 000,00 341 403,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816 032,60 816 032,60 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 887 674,94 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 674,94 835 674,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 887 674,94 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 674,94 835 674,94 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 2 548 200,00 1 308 200,00 1 308 200,00 0,00 1 308 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 056 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 056 500,00 -1 056 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 571 700,00 1 308 200,00 1 308 200,00 0,00 1 308 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 500,00 1 263 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 2 280 000,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 056 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 056 500,00 -1 056 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 303 500,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 223 500,00 1 223 500,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 
przed zmianą 5 306 427,80 5 209 293,47 4 763 567,80 3 694 972,29 1 068 595,51 0,00 221 200,00 224 525,67 0,00 0,00 97 134,33 97 134,33 97 134,33 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 242,48 -6 242,48 -6 242,48 -2 881,23 -3 361,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 037,48 40 037,48 40 037,48 2 881,23 37 156,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 340 222,80 5 243 088,47 4 797 362,80 3 694 972,29 1 102 390,51 0,00 221 200,00 224 525,67 0,00 0,00 97 134,33 97 134,33 97 134,33 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 366 528,32 4 366 528,32 4 360 928,32 3 497 020,00 863 908,32 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 795,00 33 795,00 33 795,00 0,00 33 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 400 323,32 4 400 323,32 4 394 723,32 3 497 020,00 897 703,32 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 480 902,48 383 768,15 159 242,48 29 881,23 129 361,25 0,00 0,00 224 525,67 0,00 0,00 97 134,33 97 134,33 97 134,33 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 242,48 -6 242,48 -6 242,48 -2 881,23 -3 361,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 242,48 6 242,48 6 242,48 2 881,23 3 361,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 480 902,48 383 768,15 159 242,48 29 881,23 129 361,25 0,00 0,00 224 525,67 0,00 0,00 97 134,33 97 134,33 97 134,33 0,00 0,00 

752 
  

Obrona narodowa 
przed zmianą 8 200,00 8 200,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 709,05 6 709,05 0,00 0,00 0,00 0,00 6 709,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 909,05 14 909,05 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 13 509,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75220 

 
Zabezpieczenie wojsk 

przed zmianą 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 709,05 6 709,05 0,00 0,00 0,00 0,00 6 709,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 509,05 13 509,05 0,00 0,00 0,00 0,00 13 509,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 
przed zmianą 741 696,00 372 696,00 302 696,00 46 976,00 255 720,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 794 696,00 425 696,00 355 696,00 46 976,00 308 720,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2581



 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 677 720,00 308 720,00 238 720,00 44 000,00 194 720,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 730 720,00 361 720,00 291 720,00 44 000,00 247 720,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 24 760 568,20 22 011 168,20 12 013 839,14 9 481 097,47 2 532 741,67 9 539 707,99 125 712,30 331 908,77 0,00 0,00 2 749 400,00 2 749 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 432 393,09 -132 393,09 -116 912,01 -91 221,42 -25 690,59 -15 481,08 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 129 789,09 329 789,09 198 416,43 148 244,76 50 171,67 131 372,66 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 457 964,20 22 208 564,20 12 095 343,56 9 538 120,81 2 557 222,75 9 655 

599,57 125 712,30 331 908,77 0,00 0,00 3 249 400,00 3 249 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 955 551,68 11 765 551,68 5 790 787,32 5 029 962,06 760 825,26 5 899 

792,06 74 972,30 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 121 537,45 121 537,45 39 823,74 39 823,74 0,00 81 713,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 077 089,13 11 887 089,13 5 830 611,06 5 069 785,80 760 825,26 5 981 505,77 74 972,30 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 
przed zmianą 1 016 434,72 1 016 434,72 0,00 0,00 0,00 1 016 434,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 467,38 22 467,38 0,00 0,00 0,00 22 467,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 038 902,10 1 038 902,10 0,00 0,00 0,00 1 038 902,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 3 354 814,67 3 202 914,67 1 812 160,93 1 479 995,93 332 165,00 1 160 497,47 21 559,00 208 697,27 0,00 0,00 151 900,00 151 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 675,17 42 675,17 17 492,19 8 492,19 9 000,00 25 182,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 397 489,84 3 245 589,84 1 829 653,12 1 488 488,12 341 165,00 1 185 680,45 21 559,00 208 697,27 0,00 0,00 151 900,00 151 900,00 0,00 0,00 0,00 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II 

stopnia 
przed zmianą 661 188,63 661 188,63 657 107,63 504 434,39 152 673,24 0,00 4 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 043,62 3 043,62 3 043,62 3 043,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 664 232,25 664 232,25 660 151,25 507 478,01 152 673,24 0,00 4 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 1 186 311,25 1 186 311,25 1 185 311,25 1 046 311,36 138 999,89 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 597,02 2 597,02 2 597,02 2 597,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 188 908,27 1 188 908,27 1 187 908,27 1 048 908,38 138 999,89 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 538 118,14 538 118,14 160 823,99 152 092,99 8 731,00 377 294,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 417,28 1 417,28 806,00 806,00 0,00 611,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 539 535,42 539 535,42 161 629,99 152 898,99 8 731,00 377 905,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 306 539,27 1 306 539,27 247 809,01 233 931,01 13 878,00 1 050 730,26 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 658,08 3 658,08 2 260,77 2 260,77 0,00 1 397,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 310 197,35 1 310 197,35 250 069,78 236 191,78 13 878,00 1 052 127,57 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2 929 457,50 521 957,50 383 264,92 111 845,74 271 419,18 15 481,08 0,00 123 211,50 0,00 0,00 2 407 500,00 2 407 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 432 393,09 -132 393,09 -116 912,01 -91 221,42 -25 690,59 -15 481,08 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 932 393,09 132 393,09 132 393,09 91 221,42 41 171,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 429 457,50 521 957,50 398 746,00 111 845,74 286 900,26 0,00 0,00 123 211,50 0,00 0,00 2 907 500,00 2 907 500,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 
przed zmianą 372 542,77 372 542,77 296 542,77 88 589,00 207 953,77 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 073,55 67 073,55 67 073,55 0,00 67 073,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 439 616,32 439 616,32 363 616,32 88 589,00 275 027,32 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
przed zmianą 291 542,77 291 542,77 291 542,77 88 589,00 202 953,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 073,55 67 073,55 67 073,55 0,00 67 073,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 358 616,32 358 616,32 358 616,32 88 589,00 270 027,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 3 859 767,57 3 859 767,57 2 398 974,63 1 087 884,00 1 311 090,63 0,00 1 460 792,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 545,00 -6 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 943 222,57 3 943 222,57 2 488 974,63 1 087 884,00 1 401 090,63 0,00 1 454 247,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 090 000,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 491 575,00 491 575,00 148 214,60 56 914,00 91 300,60 0,00 343 360,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 545,00 -6 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 485 030,00 485 030,00 148 214,60 56 914,00 91 300,60 0,00 336 815,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
przed zmianą 1 555 941,30 1 555 941,30 15 545,00 1 173,00 14 372,00 0,00 716 426,30 823 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -656 407,30 -656 407,30 -5 078,00 -1 050,00 -4 028,00 0,00 -651 329,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 962 872,30 5 962 872,30 108 998,00 54 970,00 54 028,00 0,00 5 853 874,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 862 406,30 6 862 406,30 119 465,00 55 093,00 64 372,00 0,00 5 918 971,30 823 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 555 941,30 1 555 941,30 15 545,00 1 173,00 14 372,00 0,00 716 426,30 823 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -656 407,30 -656 407,30 -5 078,00 -1 050,00 -4 028,00 0,00 -651 329,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 962 872,30 5 962 872,30 108 998,00 54 970,00 54 028,00 0,00 5 853 874,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 862 406,30 6 862 406,30 119 465,00 55 093,00 64 372,00 0,00 5 918 971,30 823 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2581



854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
przed zmianą 29 885,00 29 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 485,00 47 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 29 885,00 29 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 600,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 485,00 47 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 8 613 079,52 8 613 079,52 1 418 864,44 1 016 652,92 402 211,52 28 000,00 7 166 215,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 187 000,00 187 000,00 187 000,00 64 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 800 079,52 8 800 079,52 1 605 864,44 1 080 652,92 525 211,52 28 000,00 7 166 215,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85510 

 

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 269 000,00 269 000,00 269 000,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi  

w wieku do lat 3 
przed zmianą 721 536,00 721 536,00 689 536,00 569 940,00 119 596,00 28 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 000,00 67 000,00 67 000,00 64 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 788 536,00 788 536,00 756 536,00 633 940,00 122 596,00 28 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
przed zmianą 10 878 838,07 4 858 457,60 4 467 625,03 147 054,06 4 320 570,97 290 000,00 0,00 100 832,57 0,00 0,00 6 020 380,47 5 992 621,98 4 339 276,56 27 758,49 0,00 
zmniejszenie -775 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -770 000,00 -770 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 804 281,35 104 281,35 104 281,35 0,00 104 281,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 908 119,42 4 957 738,95 4 571 906,38 147 054,06 4 424 852,32 285 000,00 0,00 100 832,57 0,00 0,00 5 950 380,47 5 922 621,98 4 339 276,56 27 758,49 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód 
przed zmianą 5 272 189,13 106 332,57 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 100 832,57 0,00 0,00 5 165 856,56 5 165 856,56 4 339 276,56 0,00 0,00 
zmniejszenie -770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -770 000,00 -770 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 202 189,13 106 332,57 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 100 832,57 0,00 0,00 5 095 856,56 5 095 856,56 4 339 276,56 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

przed zmianą 841 927,81 841 927,81 551 927,81 20 000,00 531 927,81 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 857 927,81 857 927,81 572 927,81 20 000,00 552 927,81 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 281,35 74 281,35 74 281,35 0,00 74 281,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 281,35 84 281,35 84 281,35 0,00 84 281,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
przed zmianą 2 138 750,00 2 138 750,00 20 000,00 0,00 20 000,00 2 118 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 538 750,00 2 538 750,00 20 000,00 0,00 20 000,00 2 518 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 66 875 838,94 53 185 666,42 29 025 439,80 15 591 076,91 13 434 362,89 12 480 457,99 9 798 531,62 1 481 237,01 0,00 400 000,00 13 690 172,52 13 662 414,03 4 436 410,89 27 758,49 0,00 
zmniejszenie -4 733 087,87 -806 587,87 -128 232,49 -95 152,65 -33 079,84 -20 481,08 -657 874,30 0,00 0,00 0,00 -3 926 500,00 -3 926 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 684 862,82 7 304 862,82 895 306,81 270 095,99 625 210,82 531 372,66 5 878 183,35 0,00 0,00 0,00 4 380 000,00 4 380 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 827 613,89 59 683 941,37 29 792 514,12 15 766 020,25 14 026 493,87 12 991 349,57 15 018 840,67 1 481 237,01 0,00 400 000,00 14 143 672,52 14 115 914,03 4 436 410,89 27 758,49 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2581



Załącznik nr 3  

do uchwały nr LI/543/2022 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 27 września 2022 r. 

Przychody na rok 2022 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów  
i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

2 189 106,89 0,00 2 189 106,89 

906 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego  
z udziałem tych środków 

261 264,47 0,00 261 264,47 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217  

ust. 2 pkt 6 ustawy 5 962 176,89 827 823,11 6 790 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych  1 527 708,45 1 527 708,45 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek  

i kredytów na rynku krajowym 4 000 000,00 - 2 000 000,00 2 000 000,00 

 

 Razem: 12 412 548,25 Razem: 355 531,56 Razem: 12 768 079,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2581



Załącznik nr 4  

do uchwały nr LI/543/2022 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 27 września 2022 r. 

     
     

Plan dochodów z tytułu opłat zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan wydatków na 

realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii na rok 2022 
     

     
     

 w złotych 
Lp. Dział § / Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

     1 2 3 4 5 

1   DOCHODY 184 204,75  

 756 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 184 204,75  

2   WYDATKI 184 204,75  

 851 85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00  

   w tym:  

   finansowanie m.in. programów, warsztatów, przedstawień oraz materiałów 

profilaktycznych związanych z problematyką narkotykową dla szkół 
podstawowych oraz szkół ponadpodstawowych 

5 000,00  

 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 179 204,75  

   w tym:  

   realizacja gminnego programu przeciwdziałania alkoholizmowi, w tym m.in. 
finansowanie: programów profilaktycznych dla uczniów oraz szkoleń dla 

nauczycieli i rodziców, zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży, 

kolonie profilaktyczne, dotowanie zawodów sportowych i imprez o charakterze 
profilaktycznym, projektów profilaktycznych realizowanych przez organizacje  

i stowarzyszenia pozarządowe 

66 411,00 

   wynagrodzenia: członków komisji, trenerów prowadzących zajęcia sportowe, 
terapeuty, psychologa, biegłych sądowych 

88 589,00  

   szkolenia: członków komisji, komisji interdyscyplinarnej, sprzedawców 

alkoholu i tytoniu; delegacje; usługi 

21 000,00 

   opłaty za media w Punkcie Konsultacyjnym dla osób z problemami 
alkoholowymi 

1 800,00 

   opłaty sądowe 1 404,75  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2581



Załącznik nr 5  

do uchwały nr LI/543/2022 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022 
 

 
                                                                                                                                                                                        w złotych 

Dział Rozdział § Treść Plan dochodów  
1 2 3 4 5  
   Dochody bieżące   

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 124 089,49  
 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 124 089,49  

750 Administracja publiczna 140 262,00 

 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

140 262,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

2 192,00  

 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 192,00  

752 Obrona narodowa 1 300,00  
 75212 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 300,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 976,00  
 75414 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 976,00  

801 Oświata i wychowanie 46 283,00 

 80153 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

46 283,00 

852 Pomoc społeczna 277 881,57 

 85215 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

951,57 

 85295 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

276 930,00 

855 Rodzina 7 586 955,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2581



 85501 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

3 765 000,00  

 85502 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 774 240,00  

 85503 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

715,00  

 85513 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

47 000,00  

OGÓŁEM DOCHODY 9 181 939,06  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2581



 

 

 

Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w roku 2022 
 

 

 

 
                                                                                                                                                                                           w złotych 

Dział Rozdział Treść Plan wydatków 

1 2 3 4  
   Wydatki bieżące   

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 124 089,49  
 01095 Pozostała działalność 1 124 089,49  
    w tym:   
   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  1 124 089,49  
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 486,17  
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

1 103 603,32  

750   Administracja publiczna 140 262,00  
 75011 Urzędy wojewódzkie 140 262,00  
    w tym:   
   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   140 262,00  
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 140 262,00  

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 192,00  

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

2 192,00  

  w tym:   
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 2 192,00  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 192,00  

752   Obrona narodowa  1 300,00  
 75212 Pozostałe wydatki obronne  1 300,00  
    w tym:   
   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  1 300,00  
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

1 300,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

2 976,00  

 75414 Obrona cywilna 2 976,00  
    w tym:   
   1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  2 976,00  
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 976,00  

801   Oświata i wychowanie 46 283,00  
 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

46 283,00 

    w tym:  

   1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 31 174,19 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

31 174,19 

   2. Dotacje na zadania bieżące 15 108,81 

852   Pomoc społeczna 277 881,57 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 951,57 

    w tym:  

   1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 19,03 

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

19,03 

   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 932,54 

85295 Pozostała działalność 276 930,00 

   w tym:  

   1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 5 538,60 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 738,00 

   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

800,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2581



   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 271 391,40 

855   Rodzina 7 586 955,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 3 765 000,00 

    w tym:  

   1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 12 424,50 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 424,50 

   2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 752 575,50 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 774 240,00  

 w tym:   
1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 365 400,42  
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 365 400,42  
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 408 839,58  

85503 Karta Dużej Rodziny 715,00  
 w tym:   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 715,00  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

715,00  

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

47 000,00  

    w tym:   
   1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 47 000,00  
   - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

47 000,00  

OGÓŁEM WYDATKI 9 181 939,06  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2581



Załącznik nr 6  

do uchwały nr LI/543/2022 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

 Dotacje na zadania własne Gminy realizowane przez podmioty należące do sektora finansów 

publicznych w roku 2022 
 

 

 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania i nazwa podmiotu Rodzaj dotacji Kwota dotacji 

1 801 80101 Zajęcia z religii Kościoła Zielonoświątkowego 

Miasta Racibórz 

Celowa 1 680,00 

      2 921 92109 CKIS w Kietrzu Przedmiotowa 2 500 000,00 

   Ogółem:  2 501 680,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2581



Załącznik nr 7  

do uchwały nr LI/543/2022 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 27 września 2022 r. 

      

 

 Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty spoza sektora finansów publicznych 

w roku 2022 
      
      
      
      

 w złotych 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa podmiotu i nazwa zadania Rodzaj dotacji Kwota dotacji 

                        1 2 3 4 5 6 

1 754 75412 Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 

Celowa 369 000,00 

2 801 80101 Stowarzyszenie Aktywna Społeczność Dzierżysławia -

Prowadzenie Publicznej Szkoły Podstawowej  

z Oddziałem Przedszkolnym 

Podmiotowa 2 053 635,15 

  80103 293 769,75 

80149 80 000,00 

  80150 261 866,24 

3 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej  

w Nasiedlu-Prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym 

Podmiotowa 1 024 454,57 

80103 174 822,93 

80149 60 000,00 

80150 295 360,71 

4 801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji i Kultury  

w Pilszczu -Prowadzenie Publicznej Szkoły Podstawowej 
z Oddziałem Przedszkolnym 

Podmiotowa 2 042 459,79 

80103 418 781,77 

80149 11 100,00 

80150 254 855 58 

5 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Ściborzyc Wielkich 

„Ścibor” - Prowadzenie Publicznej Szkoły Podstawowej 
z Oddziałem Przedszkolnym 

Podmiotowa 859 276,26 

80103 151 527,65 

80150 240 045,04 

6 801  80104 Stowarzyszenie Rozwój i Odnowa  

 w Rozumicach - prowadzenie Publicznego Przedszkola 

„Akademia Pluszowych Misiów” 

Podmiotowa 1 185 680,45 

  80149  226 805,43 

7 801 80101 Modernizacja budynku szkoły podstawowej  

w Dzierżysławiu 

Celowa 110 000,00 

8 801 80101 Montaż systemu fotowoltaicznego na budynku szkoły 

podstawowej w Pilszczu  

Celowa 80 000,00 

9 801 80104 Modernizacja dachu budynku przedszkolnego  

w Rozumicach 

Celowa 129 900,00 

10 801 80195 Modernizacja sali gimnastycznej w budynku szkolno-
przedszkolnym w Pilszczu 

Celowa 158 000,00 

11 801 80195 Modernizacja i odwodnienie terenu wokół szkoły  

w Dzierżysławiu 

Celowa 39 500,00 

12 851 85195 Zadanie w zakresie działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych 

Celowa 8 000,00 

13 851 85195 Zadanie w zakresie ochrony i promocji zdrowia Celowa 68 000,00 

14 855 85516 Stowarzyszenie Rozwój i Odnowa  
 w Rozumicach - prowadzenie Żłobka „Gromadka 

Niedźwiadka” 

Podmiotowa 28 000,00 

15 900 90019 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

Celowa 60 000,00 

16 900 90019 Dofinansowanie montażu kolektorów słonecznych oraz 

pomp ciepła 

Celowa 30 000,00 

17 900 90019 Dofinansowanie zakupu i montażu instalacji grzewczych Celowa 195 000,00 

18 921 92120 Zadanie w zakresie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do regestru zabytków 

Celowa 18 750,00 

19 926 92605 Zadanie z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej 

Celowa 220 000,00 

20 926 92695 Zadanie w zakresie wypoczynku dla dzieci i młodzieży Celowa 20 000,00 

   Ogółem:  11 168 591,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2581



Załącznik nr 8  

do uchwały nr LI/543/2022 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 27 września 2022 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2022 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego  Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

Rok budżetowy 

2022 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 

1 010 01008 Odbudowa cieku melioracyjnego na 

terenie sołectw Gminy Kietrz 

60 000,00 60 000,00 60 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

2 010 01008 Odbudowa rowów odwadniających drogę 

nr działki 249/2 w Kozłówkach 

10 000,00 10 000,00 10 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

3 010 01044 Wykonanie kanalizacji burzowej wzdłuż 

drogi stanowiącej własność Gminy  

(nr działek 449,327,343 410/2) w Rozumicach  

110 000,00 110 000,00 105 000,00  5 000,00   Urząd Miejski 

w Kietrzu  

4 600 60013 Poprawa połączenia południowej części 

Województwa Opolskiego  

664 685,03 664 685,03 164 685,03  500 000,00   Urząd Miejski 

w Kietrzu 

5 600 60014 Budowa przejścia dla pieszych oraz 15 m. 

chodnika w ciągu drogi powiatowej 1292 O 

w Kietrzu na wysokości cmentarza„  

- dotacja dla Powiatu Głubczyckiego 

13 633,00 13 633,00 13 633,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

6 600 60016 Przebudowa ul. Kilińskiego w Kietrzu 160 000,00 160 000,00 160 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

7 600 60016 Przebudowa chodników w Kietrzu  

ul. J. Kochanowskiego 

98 388,00 98 388,00 98 388,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

8 600 60016 Przebudowa mostu przy ul. Langenowskiej 

w Kietrzu - dokumentacja projektowa  

137 760,00 61 500,00 61 500,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

9 600 60016 Budowa drogi przy ul. Zielonej w Kietrzu 2 700 000,00 230 000,00 230 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

10 600 60016 Utwardzenie poboczy wzdłuż drogi  

nr 528/2 w Chróścielowie 

36 000,00 36 000,00 36 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

11 600 60016 Modernizacja ul. Długiej w Nasiedlu 23 500,00 23 500,00 23 500,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

12 600 60016 Budowa chodnika przy ul. Górnej  

w Wojnowicach - etap II 

84 863,450 84 863,40 84 863,40     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

13 600 60016 Budowa chodnika na działce nr 510  

w Ściborzycach Wielkich 

65 000,00 65 000,00 65 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

14 600 60016 Projekt i wykonanie chodnika na działce 

gminnej w Lubotyniu 

20 781,20 20 781,20 20 781,20     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2581



15 600 60016 Przebudowa i remont drogi gminnej  

w ciągu ulicy Młyńskiej w Nowej Cerekwi 

- dokumentacja 

36 000,00 36 000,00 36 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

16 600 60017 Remont dróg transportu rolnego w Nowej 

Cerekwi 

35 791,94 35 791,94 35 791,94     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

17 600 60017 Remont nawierzchni dróg transportu 

rolnego w Ludmierzycach 

15 000,00 15 000,00 15 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

18 600 60017 Rozbudowa miejsc parkingowych przy  

ul. Fabrycznej w Kietrzu o 3 stanowiska 

(dz. nr 316/5) 

14 883,00 14 883,00 14 883,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

19 600 60017 Modernizacja drogi pomiędzy cmentarzem 

a ZS w Kietrzu 

80 000,00 80 000,00 80 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

20 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w obrębie Kozłówki 

300 000,00 300 000,00 119 400,00  180 600,00   Urząd Miejski 

w Kietrzu  

21 600 60017 Odtworzenie rowu wraz z remontem 

nawierzchni drogi transportu rolnego  

(dz. nr 1268) w Pilszczu 

20 000,00 20 000,00 20 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

22 600 60017 Przebudowa chodników i dróg 

wewnętrznych na ulicy Różanej i Zielonej 

w miejscowości Pilszcz 

370 000,00 370 000,00 70 000,00  300 000,00  Urząd Miejski  

w Kietrzu  

23 600 60095 Zagospodarowanie terenu pod centrum 

przesiadkowe w Kietrzu 

475 000,00 475 000,00 475 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu  

24 700 70005 Wykonanie prawa pierwokupu 20 000,00 20 000,00 20 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

25 700 70005 Nabywanie nieruchomości w drodze umów 

cywilnych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00     Urząd Miejski 

w Kietrzu  

26 700 70007 Termomodernizacja, remont i budowa 

instalacji gazowych centralnego 

ogrzewania oraz zagospodarowania terenu 

w budynku wielorodzinnym przy  

ul. Długiej 25 w Kietrzu 

1 223 500,00 1 223 500,00 143 500,00  1 080 000,00   Urząd Miejski 

w Kietrzu  

27 750 75095 
Zakup serwera 

97 134,33 97 134,33    97 134,33 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

28 754 75412 Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego do OSP w Dzierżysławiu  

- dotacja 

369 000,00 369 000,00 359 000,00  10 000,00  Urząd Miejski  

w Kietrzu 

29 801 80101 Modernizacja budynku szkoły 

podstawowej w Dzierżysławiu - dotacja 

110 000,00 110 000,00 110 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

30 801 80101 Montaż systemu fotowoltaicznego na 

budynku szkoły podstawowej w Pilszczu  

- dotacja 

80 000,00 80 000,00 80 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

31 801 80104 Modernizacja dachu budynku 

przedszkolnego w Rozumicach - dotacja 

129 900,00 129 900,00 129 900,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2581



32 801 80104 Modernizacja budynku - Publiczne 

Przedszkole w Zespole Szkół w Kietrzu  

- zakup i montaż klimatyzacji.  

22 000,00 22 000,00 22 000,00    Zespół Szkół  

w Kietrzu 

33 801 80195 Modernizacja sali gimnastycznej  

w budynku szkolno-przedszkolnym  

w Pilszczu - dotacja 

158 000,00 158 000,00 158 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

34 801 80195 Modernizacja i odwodnienie terenu wokół 

szkoły w Dzierżysławiu - dotacja 

39 500,00 39 500,00 39 500,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

35 801 80195 Termomodernizacja budynków Zespołu 

Szkół w Kietrzu w zakresie przejścia na 

paliwo gazowe - etap I 

4 910 000,00 2 710 000,00 910 000,00  1 800 000,00  Urząd Miejski  

w Kietrzu 

36 900 90001 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Kietrzu  

4 363 876,56 4 339 276,56 3 339 276,56   1 000 000,00 Urząd Miejski  

w Kietrzu 

37 900 90001 Budowa, rozbudowa i przebudowa 

oczyszczalni ścieków w Kietrzu  

- dokumentacja projektowa 

158 670,00 56 580,00 56 580,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

38 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej Krotoszyn 

wraz z przepompownią ścieków na terenie 

Gminy Kietrz - Krotoszyn 

700 000,00 700 000,00   700 000,00  Urząd Miejski  

w Kietrzu  

39 900 90015 Montaż dodatkowego punktu świetlnego 

przy drodze gminnej nr działki 7  

w miejscowości Rogożany naprzeciw 

świetlicy wiejskiej 

18 375,42 18 375,42 18 375,42    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

40 900 90095 Umocnienie konstrukcji stropów na 

ruinach pałacu w Kietrzu 

20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

41 900 90095 Zagospodarowanie terenów zielonych. 

Budowa parkingu wraz z oświetleniem 

przy ul. Kościuszki w Kietrzu 

735 000,00 726 390,00 726 390,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu  

42 900 90095 Budowa parku pojednania polsko-czesko-

niemieckiego im. błogosławionego 

Ryszarda Henkesa SAC - dokumentacja 

projektowa 

62 000,00 62 000,00 62 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

43 900 90095 Wniesienie wkładu do spółki prawa 

handlowego - P.K. Hydrokan sp. z o. o. 

27 758,49 27 758,49 27 758,49    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

44 926 92601 Modernizacja boiska sportowego  

w Ściborzycach Wielkich 

24 000,00 24 000,00 24 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

45 926 92601 Budowa wielofunkcyjnego kompleksu 

sportowego z bieżnią, skocznią, 

monitoringiem, oświetleniem oraz 

elementami małej architektury w Pilszczu 

10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

46 926 92601 Przebudowa i remont (modernizacja) 

Stadionu Miejskiego w Kietrzu  

- dokumentacja 

60 000,00 60 000,00 60 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

47 926 92695 Budowa przyłącza energetycznego do 

boiska sportowego w Rozumicach 

28 000,00 28 000,00 28 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2581



48 926 92695 Remont (modernizacja) odcinka sieci 

wodociągowej wraz z budową przyłącza 

wodociągowego do dz. nr 107  

w Rozumicach 

27 000,00 27 000,00 27 000,00    Urząd Miejski 

 w Kietrzu 

49 926 92695 Budowa placu zabaw na działce nr 295  

w Chróścielowie 

10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Miejski 

 w Kietrzu 

50 926 92695 Wybudowanie placu zabaw  

z wyposażeniem w akcesoria na działce 

gminnej 221 (boisko) w Kozłówkach 

22 642,36 22 642,36 17 642,36  5 000,00  Urząd Miejski  

w Kietrzu 

51 926 92695 Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw  

i do siłowni zewnętrznej w Ludmierzycach 

17 589,79 17 589,79 12 589,79  5 000,00  Urząd Miejski  

w Kietrzu 

52 926 92695 Zagospodarowanie terenu (dz. gminna) 

znajdującego się za kościołem w Nowej 

Cerekwi 

30 000,00 30 000,00 30 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

Ogółem 19 025 232,52 14 143 672,52 8 488 072,52  4 585 600,00 1 097 134,33  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2581


		2022-09-29T12:28:53+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




